

## KOONDUMISE LÜHIKOKKUVÕTE

Vastavalt KonkS § 2 lg-le 2 loetakse kohaliku omavalitsuse üksust ettevõtjaks, kui ta osaleb kaubaturul. Tallinna linn osaleb korraldatud jäätmeveo turul Tallinna linnas läbi Tallinna Jäätmekeskuse. Seetõttu on Tallinna linn käsitletav ettevõtjana.

Kooskõlas KonkS § 25 lg 1 p-ga 2 ja § 25 lg 3 p-ga 2 teavitab käesolevaga Tallinna linn Konkurentsiametit kavatsetavast koondumistehingust, mille tulemusena Tallinna linn omandab KonkS § 19 lg 1 p-i 2 tähenduses valitseva mõju AS-i Tallinna Jäätmete Taaskasutuskeskus („TJT“) üle. Koondumistehingu raames omandab Tallinna linn *Veolia Umweltservice Beteiligungsverwaltungs GmbH*-lt („**Veolia**“) 65% Tallinna Jäätmete Taaskasutuskeskuse aktsiatest. Enne koondumistehingut kuulub TJT Veolia (65%) ja Tallinna linna (35%) ühise valitseva mõju alla tulenevalt aktsionäride lepingus sätestatud tingimustest. Seega muutub koondumise tulemusena üksnes valitseva mõju struktuur, samas kui ühelgi kaubaturul midagi ei muutu, arvestades, et Tallinna linnal oli juba tehingueelselt TJT üle (ühine) valitsev mõju.

Tallinna linn kohaliku omavalitsuse üksusena osaleb jäätmekäitlusturul läbi Tallinna Keskkonnaameti poolt hallatav asutuse - Tallinna Jäätmekeskus. Tallinna Jäätmekeskus korraldab jäätmemajandust Tallinna linnas ning osutab äri- ja tavaklientidele nii korraldatud jäätmeveoteenust, kui ka segaolmejäätmete, biolagunevate jäätmete, paberi ja kartongi ning suurjäätmete äraveoteenust. Tallinna linna turuosa Eesti jäätmeveoturul on väga väike.

TJT opereerib Jõelähtme vallas asuvat tavajäätmete prügilat. TJT tegeleb jäätmete kompostiks töötlemise ja selle müügiga, prügist jäätmekütuse tootmise ja selle müügiga, prügilagaasi kogumise ja müügiga, koldetuha käitlemisega ja tavajäätmete ladestamisega. TJT turuosa ei ületa ühelgi kaubaturul 25%.

TJT-l ja Tallinna linnal sellised horisontaalsed ja vertikaalsed suhted puuduvad, mille alusel saaks mõnda kaubaturgu pidada käesoleva koondumisega mõjutatud kaubaturuks.